
UCHWAŁA Nr XXXVI/392/2021 

RADY GMINY DĘBICA  

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3,  
ust. 3b ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Dębicy, Rada Gminy Dębica uchwala, co następuje: 

 
§1. 

W uchwale Nr XXIV/266/2020 Rady Gminy Dębica z dnia 6 listopada 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli i zagospodarowania tych odpadów (Dz. U. Woj. Podkarpackiego 
z 2020 r. poz. 4463), w § 3 zmienia się: 

1) ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 
„1) z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zabudowanych 
budynkami jednorodzinnymi – raz w miesiącu, a w miesiącach od czerwca do sierpnia 
dwa razy w miesiącu;” 

2) ust. 2 pkt 2 lit. a, który otrzymuje brzmienie: 
„a) z terenu nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy zabudowanych 
budynkami jednorodzinnymi – raz na miesiąc, a w miesiącach od czerwca do sierpnia 
dwa razy w miesiącu;” 

 
§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 
 

§3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 
 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

mgr Piotr Żybura 
 

 


	zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

